CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

Moção
de
Parabenização

Nº. 010/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA: CÂMARA DE VEREADORES.

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;

Os Vereadores abaixo assinados indicam à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, a necessidade de ser encaminhado, por iniciativa do Vereador Nelsi João Perlin, ”MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO” ao Senhor “Carlos Roberto da Silva” pela sua aposentadoria na Polícia Civil do Estado de Mato Grosso do Sul.
Justificativa: Por meio desta, nós Vereadores desta Augusta Casa de Leis, externamos toda nossa “Parabenização” por mais esta conquista em sua vida pública, onde por muitos anos prestou sempre com muita lisura e determinação, por onde passou, brilhantes trabalhos na sua função de Investigador em frente à Polícia Civil do Estado de Mato Grosso do Sul. Que essa nova etapa em sua vida possa lhe acarretar muitas felicidades e realizações, sendo digno e merecedor do respeito de todos seus colegas de profissão e da sociedade em geral, pelos seus trabalhos realizados.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 11 de agosto de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin